



SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 3

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Nové Sedlo**
Sídlo: Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo
IČ: 00259527
DIČ: CZ00259527
Statutární zástupce: Robert Zelenka, starosta města
Bankovní spojení: ČNB
Číslo běžného účtu: 94-118391/0710
Kontaktní osoba: Šárka Pojarová
Tel: +420 734 153 349
Email: investice@mestonovesedlo.cz

Zhotovitel

Název: **SUAS stavební s.r.o.**
Sídlo: **Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov**
IČ: 61779539
DIČ: CZ699001005
Statutární zástupce: **Ing. Libor Vrána**
Obchodní rejstřík: **KS v Plzni oddíl C, složka 5973**
Bankovní spojení: **ČSOB a.s.**
Číslo běžného účtu: **17521443/0300**
Kontaktní osoba: **Ing. Libor Vrána**
Tel: **+420725260240**
Email: **vrana@suas.cz**

uzavírají následující dodatek č. 3 smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“)

na zakázku:

„Hala u sběrného dvora – Nové Sedlo“

*Tato veřejná zakázka
bude financována ze zdrojů Státního fondu životního prostředí ČR,
číslo projektu: 5211200086.*

Článek 1.

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.4.2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby: „Hala u sběrného dvora – Nové Sedlo“ (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.
2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce popsané v čl. 2 odst.1.

Článek 2.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 3, 4, 5 a 6 včetně soupisu prací, které jsou přílohou tohoto dodatku.
2. S ohledem na změnu předmětu díla podle předcházejícího odstavce se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla podle čl. 3 odst. 3 smlouvy o dílo:

Původní celková cena díla bez DPH	6 952 982,51
Změnový list č.1 – dodatek č. 1	-473 142,09
Změnový list č.2 – dodatek č. 1	466 213,70
celková cena díla bez DPH – dodatek č. 1	6 946 054,12
Změnový list – dodatek č. 3	295 204,33
Nová celková cena bez DPH	7 241 258,45
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy 21%	1 520 664,27
Celková cena díla včetně DPH	8 761 922,72

Článek 3

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu.
3. Tento dodatek byl schválen Radou města Nové Sedlo dne 29. 1. 2024 pod č. usnesení 42/2024.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou změnové listy 3, 4, 5 a 6 včetně soupisu prací.

za objednatele

V Novém Sedle dne 1. 2. 2024



Robert Zelenka
starosta města



za zhotovitele

V Sokolově dne 1. 2. 2024



Ing. Libor Vrána
jednatel

SUAS stavební s.r.o.
Staré náměstí 69
356 01 Sokolov
IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005



OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP			číslo OZ: 002	
Zhotovitel:	SUAS stavební s.r.o.			
Investor:	Město Nové Sedlo	Datum: 19.1.2024		
Název akce:	Hala u sběrného dvora – Nové Sedlo			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:				
na výkresy:				
na rozpočtové podklady:	Příloha č.1			
na jinou část smlouvy:	Čl. 3.3			
Předmět změny: Změnový list zohledňuje skutečné výměry SO 03 obvodové zdivo, základy, věnec				
Popis a zdůvodnění změny:				
Změnový list zohledňuje skutečné výměry, změna nemá negativní vliv na energetický posudek, změna je v souladu s energetickým posudkem.				
Počet připojených listů specifikací:	6			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.				
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				



Stanovisko technického dozoru stavby:

31.1.2024

TDS souhlasí s předloženou změnou, která je zpracovaná dle SOD

Stanovisko projektanta stavby:

Projektant souhlasí s předloženou změnou.



31.1.2024

Stanovisko energetického specialisty:

souhlasí s předloženou změnou.

31.1.2024

Příloha: -----

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP		číslo ZL: 3
Zhotovitel:	SUAS stavební s.r.o.	
Změnový list vystavil:	SUAS stavební s.r.o.	
Datum:	19.1.2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Změnový list zohledňuje skutečné výměry SO 03 obvodové zdivo, základy, věnec</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Změnový list zohledňuje skutečné výměry, změna nemá negativní vliv na energetický posudek, změna je v souladu s energetickým posudkem.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
	395 954,04 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
395 954,04 Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
 Datum: 19.1.2024	 SUAS stavební s.r.o. Staré náměstí 69 ① 356 01 Sokolov IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005 Datum: 31.1.2024	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 295672
Stavba: Hala u sběrného dvora na p.č.st.534/5 a 1176/7, k.ú.Nové Sedlo u Lokte - Vícepráce
SO 03

KSO:
Místo: Nové Sedlo

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
SUAS stavební s.r.o.

IČ: 61779539
DIČ: CZ699001005

Poznámka:

Cena bez DPH			395 954,04
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	395 954,04	83 150,35
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			479 104,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 295672

Stavba: Hala u sběrného dvora na p.č.st.534/5 a 1176/7, k.ú.Nové Sedlo u Lokte -
Vícepráce SO 03

Místo: **Nové Sedlo**

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

SUAS stavební s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		395 954,04	479 104,39
295672	Hala u sběrného dvora na p.č.st.534/5 a 1176/7, k.ú.Nové Sedlo u Lokte - Vícepráce SO 03	395 954,04	479 104,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hala u sběrného dvora na p.č.st.534/5 a 1176/7, k.ú.Nové Sedlo u Lokte -
Vícepráce SO 03

KSO:

Místo: Nové Sedlo

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

SUAS stavební s.r.o.

IČ:

61779539

DIČ:

CZ699001005

Poznámka:

Cena bez DPH

395 954,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	395 954,04	21,00%	83 150,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

479 104,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hala u sběrného dvora na p.č.st.534/5 a 1176/7, k.ú.Nové Sedlo u Lokte -
Vícepráce SO 03

Místo: Nové Sedlo

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: SUAS stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

395 954,04

HSV - Práce a dodávky HSV a PSV

395 954,04

1 - Zemní práce	13 209,75
2 - Základy	8 088,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	104 736,98
4 - Vodorovné konstrukce	50 218,84
5 - Komunikace pozemní	18 264,66
6 - Úpravy povrchů	72 616,27
91 - Bourání konstrukcí - demolice	115 970,61
998 - Přesun hmot	2 780,26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 068,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hala u sběrného dvora na p.č.st.534/5 a 1176/7, k.ú.Nové Sedlo u Lokte -
Vícepráce SO 03

Místo: Nové Sedlo

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: SUAS stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

395 954,04

D HSV Práce a dodávky HSV a PSV

395 954,04

D 1 Zemní práce 13 209,75

31	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,400	156,00	1 778,40
32	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	19,950	573,00	11 431,35

D 2 Základy 8 088,30

8	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	19,350	351,00	6 791,85
9	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	19,350	67,00	1 296,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 104 736,98

56	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm - nadezdívka štítů	m2	37,030	1 450,00	53 693,50
50	K	317001002	Dodávka a osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu 2x L 100/100/10 vč.svaření - 2x2 L dl.3.300 mm, 6x2 L dl.3.600 mm	t	0,849	48 520,00	41 193,48
51	K	317001003	Zajištění kotvení obvodového zdiva k ocelovým sloupům haly	kus	50,000	197,00	9 850,00

D 4 Vodovonné konstrukce 50 218,84

44	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	3,520	3 674,00	12 932,48
47	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	35,160	535,00	18 810,60
48	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	35,160	111,00	3 902,76
46	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,247	59 000,00	14 573,00

D 5 Komunikace pozemní 18 264,66

33	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	44,120	154,00	6 794,48
34	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	26,472	141,00	3 732,55
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,365	256,00	2 141,44
36	K	997013509	Příplatek ZKD 1 km k odvozu sutí a vybouraných hmot	t	117,110	11,00	1 288,21
37	K	997221875	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	8,365	515,00	4 307,98

D 6 Úpravy povrchů 72 616,27

52	K	622511111	Tenkovrstvá soklová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	1,110	623,00	691,53
57	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	54,610	944,00	51 551,84
58	M	28375986	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 180mm	m2	57,340	355,30	20 372,90

D 91 Bourání konstrukcí - demolice 115 970,61

42	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,000	4 000,00	12 000,00
49	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	8,799	922,00	8 112,68
10	K	767134802	Demontáž oplechování stěn šroubovaných	m2	184,382	81,00	14 934,94
11	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	184,382	32,20	5 937,10
29	K	767651812	Demontáž vrat sekčních zajižděcích pod strop pl přes 6 do 9 m2	kus	8,000	2 290,00	18 320,00
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,930	256,00	6 382,08
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	349,020	11,00	3 839,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	24,930	569,00	14 185,17
60	K	997013631B	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 - BETON	t	6,000	1 294,00	7 764,00
16	K	997013631Z	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 - ZDIVO	t	15,838	1 294,00	20 494,37
61	K	997013631P	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 - PLÁŠŤ	t	3,092	1 294,00	4 001,05
D	998		Přesun hmot				2 780,26
43	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	35,782	77,70	2 780,26
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 068,37
59	K	07	Zařízení staveniště, sdružená sazba VRN	%	3,500	2 876,68	10 068,37



OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP			číslo OZ: 002	
Zhotovitel:	SUAS stavební s.r.o.			
Investor:	Město Nové Sedlo	Datum: 19.1.2024		
Název akce:	Hala u sběrného dvora – Nové Sedlo			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Příloha č.1		
	na jinou část smlouvy:	Čl. 3.3		
Předmět změny: Změnový list zohledňuje skutečné rozměry SO 03 okna, dveře, zárubně				
Popis a zdůvodnění změny:				
Změnový list zohledňuje skutečné rozměry, změna nemá negativní vliv na energetický posudek, změna je v souladu s energetickým posudkem.				
Počet připojených listů specifikací:	6			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.				
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				



Stanovisko technického dozoru stavby: 31. 1. 2024

TDS souhlasí s předloženou změnou, která je zpracovaná dle SOD

Stanovisko projektanta stavby:

Projektant souhlasí s předloženou změnou.

31.1.24




Stanovisko energetického specialisty:

souhlasí s předloženou změnou.

31.1.2024

Příloha: -----



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP		číslo ZL: 4
Zhotovitel:	SUAS stavební s.r.o.	
Změnový list vystavil:	SUAS stavební s.r.o.	
Datum:	19.1.2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Změnový list zohledňuje skutečné výměry SO 03 okna, dveře, zárubně</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Změnový list zohledňuje skutečné výměry, změna nemá negativní vliv na energetický posudek, změna je v souladu s energetickým posudkem.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
135 737,02 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
135 737,02 Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
  Datum: 19.1.2024	<p>SUAS stavební s.r.o. Staré náměstí 69 356 01 Sokolov IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005</p>  Datum: 31.1.2024	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hala u sběrného dvora na p.č.st.534/5 a 1176/7, k.ú.Nové Sedlo u Lokte

Objekt:

SO 03 - Nové obvodové stěny stáv.haly

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2022

Zadavatel:

Město Nové Sedlo

IČ:

DIČ:

Projektant:

Varšká projektová s.r.o. K.Vary

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Šimková Dita, K.Vary

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

135 737,02

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	135 737,02	21,00%	28 504,77
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

164 241,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hala u sběrného dvora na p.č.st.534/5 a 1176/7, k.ú.Nové Sedlo u Lokte

Objekt:

SO 03 - Nové obvodové stěny stáv.haly

Místo:

Datum: 17.02.2022

Zadavatel:

Město Nové Sedlo

Projektant:

Varská projektová
s.r.o. K.Vary
Šimková Dita,
K.Vary

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D11 - 766: Konstrukce truhlářské	90 890,65
D12 - 767: Konstrukce zámečnické	40 256,22
D15 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 590,15

135 737,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hala u sběrného dvora na p.č.st.534/5 a 1176/7, k.ú.Nové Sedlo u Lokte

Objekt:

SO 03 - Nové obvodové stěny stáv.haly

Místo:

Datum: 17.02.2022

Zadavatel:

Město Nové Sedlo

Projektant:

Varská projektová
s.r.o. K.Vary
Šimková Dita,
K.Vary

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

135 737,02

D D11 766: Konstrukce truhlářské 90 890,65							
55	K	766 00-0011	Dod+mtz soustava oken a dveří s protipožární odolností okno 1000x900mm vč.vnitř. a vněj. parapetu a dveře 1000/2000 mezi místn. 0.12 1.09	kus	1,000	83 334,00	83 334,00
56	K	766 00-0012	Dod+mtz plast oken mezi 1.09 a 1.02- 1000x9000mm vč.vnitř. a vněj. parapetu	kus	1,000	6 889,00	6 889,00
57	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	902,23	667,65
D D12 767: Konstrukce zámečnické 40 256,22							
59	K	767 50-0015	Dod+mtz ocel.2kf dveře 1450/2000mm vč.nátěru, rámu	kus	2,000	19 860,00	39 720,00



OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP				číslo OZ: 002	
Zhotovitel:	SUAS stavební s.r.o.				
Investor:	Město Nové Sedlo	Datum: 19.1.2024			
Název akce:	Hala u sběrného dvora – Nové Sedlo				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>	
Odkazy na	specifikaci:				
	na výkresy:				
	na rozpočtové podklady:	Příloha č.1			
	na jinou část smlouvy:	Čl. 3.3			
Předmět změny: Změnový list zohledňuje skutečné výměry SO 03 Méněpráce – podlaha, montážní kanál					
Popis a zdůvodnění změny:					
Změnový list zohledňuje skutečné výměry, změna nemá negativní vliv na energetický posudek, změna je v souladu s energetickým posudkem.					
Počet připojených listů specifikací:	4				
Důvod vícepráce / méněpráce:					
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>					
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>		
Oznámení vydává:					



Stanovisko technického dozoru stavby:

31. 1. 2024

TDS souhlasí s předloženou změnou, která je zpracovaná dle SOD

Stanovisko projektanta stavby:

31. 1. 2024




Projektant souhlasí s předloženou změnou.

Stanovisko energetického specialisty:

souhlasí s předloženou změnou.

31. 1. 2024

Příloha: -----

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP		číslo ZL: 5
Zhotovitel:	SUAS stavební s.r.o.	
Změnový list vystavil:	SUAS stavební s.r.o.	
Datum:	19.1.2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Změnový list zohledňuje skutečné výměry SO 03 Méněpráce – podlaha, montážní kanál</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Změnový list zohledňuje skutečné výměry, změna nemá negativní vliv na energetický posudek, změna je v souladu s energetickým posudkem.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
129 197,87 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
129 197,87 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
 	 SUAS stavební s.r.o. Staré náměstí 69 356 01 Sokolov IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005	
Datum: 19.1.2024	Datum: 31.1.2024	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

SO 03 - Nové obvodové stěny stáv.haly

KSO:

Místo:

Zadavatel:

#ODKAZI

Projektant:

#ODKAZI

Zpracovatel:

#ODKAZI

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

#ODKAZI

IČ:

DIČ:

#ODKAZI
#ODKAZI

IČ:

DIČ:

#ODKAZI
#ODKAZI

IČ:

DIČ:

#ODKAZI
#ODKAZI

Cena bez DPH

129 197,87

DPH základní

snížená

Základ daně

129 197,87

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

27 131,55

0,00

Cena s DPH

V CZK

156 329,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: #ODKAZI

Objekt: SO 03 - Nové obvodové stěny stáv.haly

Místo: Datum: #ODKAZI

Zadavatel: #ODKAZI Projektant: #ODKAZI

Zhotovitel: Zpracovatel: #ODKAZI

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D6 - 006: Úpravy povrchu	107 733,17	129 197,87
D7 - 009: Ostatní konstrukce a práce	14 750,00	
D9 - 099: Přesun hmot HSV	2 345,69	
D15 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 369,01	

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

SO 03 - Nové obvodové stěny stáv.haly

Místo:

Datum:

#ODKAZI

Zadavatel:

#ODKAZI

Projektant:

#ODKAZI

Zhotovitel:

Zpracovatel

#ODKAZI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

129 197,87

D D6		006: Úpravy povrchu				107 733,17	
28	K	628195001	Očištění beton zdí a kcí před započítím oprav ručně	m2	367,690	129,00	47 432,01
31	K	632451031	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v ploše (vyspravení stáv.podlahy)	m2	367,690	164,00	60 301,16
D D7		009: Ostatní konstrukce a práce				14 750,00	
32	K	900 50-1010	Zrušení části stáv.montážního kanálu	soubor	1,000	14 750,00	14 750,00



OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP			číslo OZ: 002	
Zhotovitel:	SUAS stavební s.r.o.			
Investor:	Město Nové Sedlo	Datum: 19.1.2024		
Název akce:	Hala u sběrného dvora – Nové Sedlo			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Příloha č.1		
	na jinou část smlouvy:	Čl. 3.3		
Předmět změny: SO 03 doplnění nových sekčních vrat a demontáž a montáž stávajících vrat				
Popis a zdůvodnění změny:				
Demontáž a montáž stávajících vrat				
Dodávka a montáž nových sekčních vrat				
změna nemá negativní vliv na energetický posudek, změna je v souladu s energetickým posudkem.				
Počet připojených listů specifikací:	5			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.				
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				



Stanovisko technického dozoru stavby: 31.1.24

TDS souhlasí s předloženou změnou, která je zpracovaná dle SOD

Stanovisko projektanta stavby:

Projektant souhlasí s předloženou změnou.

31.12.24

Stanovisko energetického specialisty:

souhlasí s předloženou změnou.

31.1.2024

Příloha: -----

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP		číslo ZL: 6
Zhotovitel:	SUAS stavební s.r.o.	
Změnový list vystavil:	SUAS stavební s.r.o.	
Datum:	19.1.2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: SO 03 doplnění nových sekčních vrat a demontáž a montáž stávajících vrat</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Demontáž a montáž stávajících vrat Dodávka a montáž nových sekčních vrat</p> <p>změna nemá negativní vliv na energetický posudek, změna je v souladu s energetickým posudkem.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
	164 185,18 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
164 185,18 Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
 <p>Datum: 31.1.2024</p>	 <p>SUAS stavební s.r.o. Staré náměstí 69 356 01 Sokolov IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005</p> <p>Datum: 31.1.2024</p>	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 295672
Stavba: Hala u sběrného dvora na p.č.st.534/5 a 1176/7, k.ú.Nové Sedlo u Lokte - Vícepráce
SO 03

KSO:
Místo: Nové Sedlo

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
SUAS stavební s.r.o.

IČ: 61779539
DIČ: CZ699001005

Poznámka:

Cena bez DPH **164 185,18**

DPH základní snižená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 164 185,18 0,00	Výše daně 34 478,89 0,00
-------------------------	--------------------------------	---	--

Cena s DPH **v CZK** **198 664,07**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 295672

Stavba: **Hala u sběrného dvora na p.č.st.534/5 a 1176/7, k.ú.Nové Sedlo u Lokte -
Vícepráce SO 03**

Místo: **Nové Sedlo**

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

SUAS stavební s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		164 185,18	198 664,07
295672	Hala u sběrného dvora na p.č.st.534/5 a 1176/7, k.ú.Nové Sedlo u Lokte - Vícepráce SO 03	164 185,18	198 664,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Hala u sběrného dvora na p.č.st.534/5 a 1176/7, k.ú.Nové Sedlo u Lokte -
Vícepráce SO 03**

KSO:
Místo: Nové Sedlo

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
SUAS stavební s.r.o.

IČ: 61779539
DIČ: CZ699001005

Poznámka:

Cena bez DPH			164 185,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 185,18	21,00%	34 478,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		198 664,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hala u sběrného dvora na p.č.st.534/5 a 1176/7, k.ú.Nové Sedlo u Lokte -
Vícepráce SO 03

Místo: Nové Sedlo

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: SUAS stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

164 185,18

HSV - Práce a dodávky HSV a PSV

164 185,18

767 - Konstrukce zámečnické

158 633,02

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 552,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hala u sběrného dvora na p.č.st.534/5 a 1176/7, k.ú.Nové Sedlo u Lokte -
Vícepráce SO 03

Místo: Nové Sedlo

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: SUAS stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							164 185,18
D	HSV		Práce a dodávky HSV a PSV				164 185,18
D	767		Konstrukce zámečnické				158 633,02
26	K	767657310	Montáž vrat garážových zvedacích do ocelové konstrukce do 6 m ²	kus	1,000	6 830,00	6 830,00
25	K	767657320	Montáž vrat garážových zvedacích do ocelové konstrukce přes 6 do 9 m ²	kus	6,000	10 200,00	61 200,00
27	K	767 50-0019	Dod+mtz nová sekční výsuvná vrata s dvěma 2680/3070mm vč.rámu	kus	1,000	77 684,00	77 684,00
53	K	767001002	Demontáž stávající podpěry vodících profilů sekčních vrat	kus	3,000	564,00	1 692,00
54	K	767001003	Nové zajištění - závěsy pro vodící profily sekčních vrat	kus	3,000	1 974,00	5 922,00
55	K	767001004	Nová podpěrná konstrukce pro vodící profily z jeklu 50/50/5 + trubka	kus	1,000	3 192,00	3 192,00
28	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 565,200	1,35	2 113,02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 552,16
59	K	07	Zařízení staveniště, sdružená sazba VRN	%	3,500	1 586,33	5 552,16